
II. SRT. RALLY SPRINT KUPA

4.Forduló: Kazár - Salgótarján

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba

1. 2 Gyenes Attila Sziklai Péter H/5 BMW E36 4.0 V8 0:02:19,23 0:02:12,04 0:02:14,95 0:02:12,01 0:02:15,48 0:02:12,31 0:13:26,02

2. 4 Korányi Péter Kiss Péter H/6 Mitsubishi EVO VII 0:02:21,54 0:02:16,20 0:02:17,23 0:02:14,26 0:02:18,95 0:02:15,37 0:13:43,55

3. 8 Lólé Sándor Máthé Ilona H/4 LADA VFTS  LADA CUP H 0:02:22,32 0:02:18,81 0:02:21,06 0:02:18,50 0:02:23,04 0:02:19,12 0:14:02,85

4. 9 Köteles József Czinege Csaba H/4 Honda Civic 0:02:24,57 0:02:18,84 0:02:23,00 0:02:18,81 0:02:22,85 0:02:18,87 0:14:06,94

# 0. Gerencsér Tibor /Titi/ Hajó Előfutó Ford Escort Cosworth Teszt 0:02:27,06 0:02:21,48 0:02:25,07 0:02:20,15 0:02:25,60 0:02:19,75 0:14:19,11

5. 3 Keskeny László Szohr Félix H/6 Audi S2 0:02:27,10 0:02:23,28 0:02:23,59 0:02:32,07 0:02:22,98 0:02:21,46 0:14:30,48

6. 6 Landherr Zoltán Laboncz Katalin H/5 BMW 328i 0:02:31,89 0:02:23,89 0:02:27,48 0:02:23,51 0:02:29,10 0:02:24,04 0:14:39,91

7. 14 Ifj. Kerék György Szó Zoltán H/3 LADA VFTS  LADA CUP H 0:02:31,93 0:02:24,87 0:02:30,56 0:02:25,04 0:02:28,75 0:02:24,10 0:14:45,25

8. 24 Drávucz Olivér Kerékgyártó Dávid H/3 Opel Corsa 0:02:29,25 0:02:22,89 0:02:36,14 0:02:26,04 0:02:32,90 0:02:22,60 0:14:49,82

9. 12 Hock Pál Kemény Viktor H/4 Peugeot 306 0:02:37,39 0:02:31,81 0:02:35,62 0:02:30,96 0:02:35,79 0:02:31,53 0:15:23,10

10. 11 Vida Gábor Horváth Lajos H/3 LADA 2107 LADA CUP A 0:02:36,01 0:02:32,50 0:02:34,82 0:02:36,78 5 0:02:35,35 0:02:31,73 0:15:27,19

11. 13 Tóth János Péter Szilvia H/4 VW Golf Gti 0:02:39,01 0:02:33,10 0:02:37,25 0:02:31,60 0:02:37,17 0:02:30,82 0:15:28,95

12. 18 Tompa Márk Elek Péter H/2 Opel Corsa A 0:02:39,40 0:02:34,31 0:02:38,43 0:02:31,53 0:02:37,98 0:02:31,03 0:15:32,68

13. 29 Holecz Krisztián Nagy Zoltán H/3 LADA 2105 LADA CUP A 0:02:43,10 0:02:33,07 0:02:38,46 0:02:32,09 0:02:36,40 0:02:32,58 0:15:35,70

# 0.0.0 Becskei Miklós Galvács Gergő Előfutó LADA 2101 0:02:37,62 0:02:33,57 0:02:35,04 0:02:34,20 0:02:44,73 0:02:33,17 0:15:38,33

14. 16 Farkas Roland /Malter Röhl/ Kovács Tibor H/3 LADA 2101 LADA CUP A 0:02:40,39 0:02:34,17 0:02:38,54 0:02:34,98 0:02:39,10 0:02:33,70 0:15:40,88

15. 17 Kis Péter Pirók Dániel H/4 Opel Astra 0:02:41,57 0:02:35,42 0:02:40,03 0:02:33,53 0:02:38,17 0:02:32,64 0:15:41,36

16. 38 Kovács Gyula /Xarka/ Salgói Oszkár H/3 LADA  LADA CUP H 0:02:43,26 0:02:42,95 0:02:42,03 0:02:30,40 0:02:34,90 0:02:28,00 0:15:41,54

17. 10 Tokaji Tamás Wesselényi László H/4 BMW E30 318 is 0:02:38,26 0:02:32,07 0:02:39,04 0:02:42,15 0:02:38,48 0:02:31,79 0:15:41,79

18. 35 Berecz Róbert Szekeres László H/3 Honda Civic Esi 0:02:42,90 0:02:35,01 0:02:39,21 0:02:32,95 0:02:40,26 0:02:35,17 0:15:45,50

19. 15 Horváth Mihály Budai László H/3 LADA 2107 LADA CUP A 0:02:42,76 0:02:37,48 0:02:38,78 0:02:34,12 0:02:38,73 0:02:34,09 0:15:45,96

20. 25 Tóth Károly Szegvári Júlia H/4 ALFA 145 0:02:41,93 0:02:34,39 0:02:39,07 0:02:35,62 0:02:41,87 0:02:35,21 0:15:48,09

21. 22 Kovács József Kilczin Szabolcs H/5 BMW E30 325i 0:02:43,46 0:02:36,93 0:02:41,20 0:02:36,98 0:02:40,15 0:02:33,42 0:15:52,14

22. 33 Szomszéd Gábor Németh Csaba H/3 Suzuki Swift GTI 0:02:43,40 0:02:37,32 0:02:41,46 0:02:34,53 0:02:40,21 0:02:35,54 0:15:52,46

23. 19 Berecz Roland Macsó Kornél H/3 LADA  LADA CUP H 0:02:42,03 0:02:39,14 0:02:41,81 0:02:36,28 0:02:39,50 0:02:35,65 0:15:54,41

24. 64 Haltiner Zsolt Kozma Balázs H/4 VW Golf 0:02:47,40 0:02:41,40 5 0:02:41,71 0:02:33,71 0:02:47,32 5 0:02:34,59 0:16:06,13

25. 65 Báttya Dzsoni H/2 Skoda Favorit 0:02:45,65 0:02:37,32 0:02:42,64 0:02:37,84 0:02:44,90 0:02:38,34 0:16:06,69

26. 21 Tóth Endre Trenovszki Dénes H/5 BMW E30 325i 0:02:43,84 0:02:36,65 0:02:50,51 0:02:38,79 0:02:42,92 0:02:36,78 0:16:09,49

27. 20 Vincze Dániel Vincze Zsolt H/3 LADA 2107  LADA CUP H 0:02:59,15 0:02:35,93 0:02:41,67 0:02:36,92 0:02:41,48 0:02:37,17 0:16:12,32

28. 32 Horváth Géza Juhász Lóránt H/3 LADA LADA CUP A 0:02:44,64 0:02:38,95 0:02:49,46 5 0:02:37,95 0:02:43,84 0:02:39,23 0:16:14,07

29. 49 Meggyes Zsolt Meggyes Gábor H/3 LADA  LADA CUP H 0:02:44,20 0:02:40,20 0:02:43,53 0:02:42,12 0:02:45,14 0:02:40,89 0:16:16,08

30. 47 Kovács Tamás /Kobak/ Végh András H/2 Suzuki Swift 0:02:47,82 0:02:40,76 0:02:46,92 0:02:39,98 0:02:48,21 0:02:39,20 0:16:22,89

31. 63 Molnár Ákos Tóth Tamás H/2 Lada LADA CUP A 0:02:59,96 0:02:41,84 0:02:45,84 0:02:37,48 0:02:43,07 0:02:38,71 0:16:26,90

32. 44 Tóth Tibor Szőke Richárd H/3 Opel Astra 0:03:00,26 0:02:43,59 0:02:47,42 5 0:02:37,25 0:02:44,34 0:02:36,79 0:16:29,65

33. 27 Veszelka Zoltán Magyar Edit H/3 LADA  LADA CUP H 0:02:52,68 0:02:43,57 0:02:51,51 0:02:39,43 0:02:49,48 0:02:39,65 0:16:36,32

Abszolút Végeredmények
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II. SRT. RALLY SPRINT KUPA

4.Forduló: Kazár - Salgótarján

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Autó 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Össz.

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba

34. 34 Oláh László Fodor Ernő H/4 LADA 2101  LADA CUP H 0:02:44,28 0:02:48,14 10 0:02:38,46 0:02:33,15 0:03:17,57 0:02:38,92 0:16:40,52

35. 52 Bíró Zsolt Bíró István H/3 LADA VFTS LADA CUP A 0:02:47,29 0:02:43,09 0:02:51,60 0:02:48,34 0:02:49,39 0:02:45,21 0:16:44,92

36. 42 Gonda Gábor Kucsera Péter H/4 BMW E30 318 is 0:02:47,89 0:02:58,65 5 0:02:48,10 0:02:44,78 0:02:45,87 0:02:47,03 0:16:52,32

37. 55 Kakuk Tamás Bodor Péter H/3 VW Golf 0:02:48,35 0:02:42,65 0:02:58,34 0:02:45,57 0:02:46,59 0:02:52,01 5 0:16:53,51

38. 54 Bodor Norbert Szókis Márk H/4 Opel Kadett E 1.8 0:02:56,10 0:02:47,28 0:02:49,34 0:02:49,53 5 0:02:47,87 0:02:43,87 0:16:53,99

39. 40 Jakab Tamás Bata Zsolt H/4 LADA 2101 nem lada 0:03:30,70 0:02:39,07 0:02:53,29 0:02:38,79 0:02:43,37 0:02:40,01 0:17:05,23

40. 61 Andó Tamás Babály Andrea H/2 Fiat Tipo 1.4 0:02:59,53 0:02:57,07 5 0:02:58,78 0:02:51,60 0:02:57,84 0:02:48,46 0:17:33,28

41. 45 Csizmadia Péter Drexler Imre H/3 LADA 2107 LADA CUP A 0:02:57,51 0:02:49,76 0:03:24,10 0:02:49,23 0:02:57,06 0:02:49,62 0:17:47,28

42. 51 Mangó Bence Mangó István H/3 Lada 2105 LADA CUP A 0:03:03,98 0:03:00,09 0:02:56,67 0:02:52,26 0:03:04,82 0:02:57,09 0:17:54,91

43. 56 Baraczka Péter Lengyel József H/3 Mazda 323 0:03:11,57 0:02:58,96 0:03:02,21 0:02:56,32 0:03:03,17 0:02:58,04 0:18:10,27

44. 31 Kollár Csaba /Yeti/ Fazekas Péter /Bimbó/ H/3 LADA 2107 LADA CUP A 0:03:08,25 0:02:58,95 0:03:25,84 0:03:00,51 0:03:02,96 0:03:07,73 0:18:44,24

45. 58 Szlatincsán Balázs Fenyvesi Péter H/4 BMW 318 i 0:03:10,20 0:03:03,03 0:03:09,84 0:03:05,31 0:03:12,03 0:03:08,46 0:18:48,87

46. 36 Hegedűs László Dávid Norbert H/3 LADA 2107  LADA CUP H 0:03:06,34 0:03:20,01 0:03:10,90 5 0:02:57,90 0:03:19,71 0:02:57,62 0:18:52,48

47. 30 Dóra Krisztián Sebák Ervin H/3 LADA 2107 LADA CUP A 0:03:06,50 0:03:02,53 0:03:09,21 0:03:20,01 0:03:05,84 0:03:11,27 0:18:55,36

48. 43 Németh Árpád Csányi Zsuzsa H/4 BMW E30 320i 0:03:01,20 0:02:49,78 0:02:56,17 0:02:55,37 0:03:13,15 0:03:59,96 0:18:55,63

49. 48 Horváth Győző Horváth Norbert H/4 Opel Manta B GT/E 0:03:14,82 0:03:08,32 0:03:19,90 0:03:07,98 0:03:10,76 0:03:07,64 0:19:09,42

50. 59 Orosz Csaba Szomszéd Gyula H/3 LADA LADA CUP A 0:03:29,71 0:03:02,57 0:03:02,96 0:02:57,04 0:03:52,90 0:02:58,45 0:19:23,63

51. 62 Pálmai Gábor Horváth János H/2 (H/1) Traburg H/1 0:03:16,28 0:03:11,45 0:03:19,01 0:03:09,48 0:03:19,14 0:03:12,15 0:19:27,51

52. 50 Holics Gábor Valkó Viktor H/2 LADA LADA CUP A 0:03:44,28 5 0:03:07,53 5 0:03:03,40 0:03:26,57 5 0:03:16,73 0:02:55,81 0:19:34,32

53. 41 Szántó Balázs Szántó András H/3 LADA 2107 LADA CUP A 0:06:36,20 0:03:02,15 0:03:01,29 0:02:54,71 5 0:02:55,43 0:02:51,71 0:21:21,49

54. 46 Hársi Attila Hársi Tamás H/2 LADA 2105 LADA CUP A 0:03:20,32 0:03:11,01 0:02:52,04 0:12:57,04 0:03:26,89 0:02:48,01 0:28:35,31

# 39 Ozibiusz Roland Ozibiusz Richárd H/3 LADA 2101  LADA CUP H 0:02:35,21 0:02:34,39 0:02:36,71 0:02:30,93 0:02:33,04 1:00:00,00 3600 1:12:50,28

# 60 Sziklai Péter Gyenes Attila H/3 Skoda 130 LR 0:02:34,46 0:02:27,26 0:02:31,53 0:02:26,92 0:04:07,21 1:00:00,00 3600 1:14:07,38

# 28 Gyurász Ludovit Gyurász Zoltán H/2 Suzuki Swift GTI 0:02:51,57 0:02:43,82 0:02:52,21 0:02:50,09 5 0:02:49,96 1:00:00,00 3600 1:14:07,65

# 1 Oroszki Tamás Rigó Béla H/5 BMW E36 M3 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:02:19,96 0:02:15,81 0:02:18,79 0:02:15,98 2:09:10,54

# 0.0 Rafael Tamás Szabó Balázs Előfutó BMW M3 Teszt 0:02:20,31 0:02:15,48 0:02:19,93 0:03:14,40 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 2:10:10,12

# 57 Izsó Béla Csapó László H/4 Skoda 120L   1.8 0:02:59,20 0:07:15,90 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:03:12,18 0:03:02,34 2:16:29,62

# 26 Kőhalmi Zsolt Karkus Tamás H/5 Audi 90 2.2 0:02:56,87 0:02:47,01 0:03:36,89 5 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 3:09:20,77

# Z Száraz Ákos Földi Nikolett záró Lada 0:03:06,71 0:02:49,32 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 4:05:56,03

# 37 Kővári Zoltán Makádi Tamás H/3 LADA 21074 LADA CUP A 0:02:37,59 0:07:37,20 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 4:10:14,79

# 7 Lopatovszki Ottó Radvánszky Gábor H/4 LADA VFTS  LADA CUP H 0:02:27,95 0:12:32,32 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 4:15:00,27

# 23 Mihály Tamás Kőhegy István H/4 Opel Astra 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 6:00:00,00

# 53 Havran Endre Tőzsér Henrietta H/2 Suzuki Swift Gti 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 6:00:00,00
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II. SRT. RALLY SPRINT KUPA

4.Forduló: Kazár - Salgótarján

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba

1. 18 Tompa Márk Elek Péter H/2 Opel Corsa A 0:02:39,40 0:02:34,31 0:02:38,43 0:02:31,53 0:02:37,98 0:02:31,03 0:15:32,68

2. 65 Báttya Dzsoni H/2 Skoda Favorit 0:02:45,65 0:02:37,32 0:02:42,64 0:02:37,84 0:02:44,90 0:02:38,34 0:16:06,69

3. 47 Kovács Tamás /Kobak/ Végh András H/2 Suzuki Swift 0:02:47,82 0:02:40,76 0:02:46,92 0:02:39,98 0:02:48,21 0:02:39,20 0:16:22,89

4. 63 Molnár Ákos Tóth Tamás H/2 Lada LADA CUP A 0:02:59,96 0:02:41,84 0:02:45,84 0:02:37,48 0:02:43,07 0:02:38,71 0:16:26,90

5. 61 Andó Tamás Babály Andrea H/2 Fiat Tipo 1.4 0:02:59,53 0:02:57,07 5 0:02:58,78 0:02:51,60 0:02:57,84 0:02:48,46 0:17:33,28

6. 62 Pálmai Gábor Horváth János H/2 (H/1) Traburg H/1 0:03:16,28 0:03:11,45 0:03:19,01 0:03:09,48 0:03:19,14 0:03:12,15 0:19:27,51

7. 50 Holics Gábor Valkó Viktor H/2 LADA LADA CUP A 0:03:44,28 5 0:03:07,53 5 0:03:03,40 0:03:26,57 5 0:03:16,73 0:02:55,81 0:19:34,32

8. 46 Hársi Attila Hársi Tamás H/2 LADA 2105 LADA CUP A 0:03:20,32 0:03:11,01 0:02:52,04 0:12:57,04 0:03:26,89 0:02:48,01 0:28:35,31

# 28 Gyurász Ludovit Gyurász Zoltán H/2 Suzuki Swift GTI 0:02:51,57 0:02:43,82 0:02:52,21 0:02:50,09 5 0:02:49,96 1:00:00,00 3600 1:14:07,65

# 53 Havran Endre Tőzsér Henrietta H/2 Suzuki Swift Gti 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 6:00:00,00

H/2. Kategória Végeredmények
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II. SRT. RALLY SPRINT KUPA

4.Forduló: Kazár - Salgótarján

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba

1. 14 Ifj. Kerék György Szó Zoltán H/3 LADA VFTS  LADA CUP H 0:02:31,93 0:02:24,87 0:02:30,56 0:02:25,04 0:02:28,75 0:02:24,10 0:14:45,25

2. 24 Drávucz Olivér Kerékgyártó Dávid H/3 Opel Corsa 0:02:29,25 0:02:22,89 0:02:36,14 0:02:26,04 0:02:32,90 0:02:22,60 0:14:49,82

3. 11 Vida Gábor Horváth Lajos H/3 LADA 2107 LADA CUP A 0:02:36,01 0:02:32,50 0:02:34,82 0:02:36,78 5 0:02:35,35 0:02:31,73 0:15:27,19

4. 29 Holecz Krisztián Nagy Zoltán H/3 LADA 2105 LADA CUP A 0:02:43,10 0:02:33,07 0:02:38,46 0:02:32,09 0:02:36,40 0:02:32,58 0:15:35,70

5. 16 Farkas Roland /Malter Röhl/ Kovács Tibor H/3 LADA 2101 LADA CUP A 0:02:40,39 0:02:34,17 0:02:38,54 0:02:34,98 0:02:39,10 0:02:33,70 0:15:40,88

6. 38 Kovács Gyula /Xarka/ Salgói Oszkár H/3 LADA  LADA CUP H 0:02:43,26 0:02:42,95 0:02:42,03 0:02:30,40 0:02:34,90 0:02:28,00 0:15:41,54

7. 35 Berecz Róbert Szekeres László H/3 Honda Civic Esi 0:02:42,90 0:02:35,01 0:02:39,21 0:02:32,95 0:02:40,26 0:02:35,17 0:15:45,50

8. 15 Horváth Mihály Budai László H/3 LADA 2107 LADA CUP A 0:02:42,76 0:02:37,48 0:02:38,78 0:02:34,12 0:02:38,73 0:02:34,09 0:15:45,96

9. 33 Szomszéd Gábor Németh Csaba H/3 Suzuki Swift GTI 0:02:43,40 0:02:37,32 0:02:41,46 0:02:34,53 0:02:40,21 0:02:35,54 0:15:52,46

10. 19 Berecz Roland Macsó Kornél H/3 LADA  LADA CUP H 0:02:42,03 0:02:39,14 0:02:41,81 0:02:36,28 0:02:39,50 0:02:35,65 0:15:54,41

11. 20 Vincze Dániel Vincze Zsolt H/3 LADA 2107  LADA CUP H 0:02:59,15 0:02:35,93 0:02:41,67 0:02:36,92 0:02:41,48 0:02:37,17 0:16:12,32

12. 32 Horváth Géza Juhász Lóránt H/3 LADA LADA CUP A 0:02:44,64 0:02:38,95 0:02:49,46 5 0:02:37,95 0:02:43,84 0:02:39,23 0:16:14,07

13. 49 Meggyes Zsolt Meggyes Gábor H/3 LADA  LADA CUP H 0:02:44,20 0:02:40,20 0:02:43,53 0:02:42,12 0:02:45,14 0:02:40,89 0:16:16,08

14. 44 Tóth Tibor Szőke Richárd H/3 Opel Astra 0:03:00,26 0:02:43,59 0:02:47,42 5 0:02:37,25 0:02:44,34 0:02:36,79 0:16:29,65

15. 27 Veszelka Zoltán Magyar Edit H/3 LADA  LADA CUP H 0:02:52,68 0:02:43,57 0:02:51,51 0:02:39,43 0:02:49,48 0:02:39,65 0:16:36,32

16. 52 Bíró Zsolt Bíró István H/3 LADA VFTS LADA CUP A 0:02:47,29 0:02:43,09 0:02:51,60 0:02:48,34 0:02:49,39 0:02:45,21 0:16:44,92

17. 55 Kakuk Tamás Bodor Péter H/3 VW Golf 0:02:48,35 0:02:42,65 0:02:58,34 0:02:45,57 0:02:46,59 0:02:52,01 5 0:16:53,51

18. 45 Csizmadia Péter Drexler Imre H/3 LADA 2107 LADA CUP A 0:02:57,51 0:02:49,76 0:03:24,10 0:02:49,23 0:02:57,06 0:02:49,62 0:17:47,28

19. 51 Mangó Bence Mangó István H/3 Lada 2105 LADA CUP A 0:03:03,98 0:03:00,09 0:02:56,67 0:02:52,26 0:03:04,82 0:02:57,09 0:17:54,91

20. 56 Baraczka Péter Lengyel József H/3 Mazda 323 0:03:11,57 0:02:58,96 0:03:02,21 0:02:56,32 0:03:03,17 0:02:58,04 0:18:10,27

21. 31 Kollár Csaba /Yeti/ Fazekas Péter /Bimbó/ H/3 LADA 2107 LADA CUP A 0:03:08,25 0:02:58,95 0:03:25,84 0:03:00,51 0:03:02,96 0:03:07,73 0:18:44,24

22. 36 Hegedűs László Dávid Norbert H/3 LADA 2107  LADA CUP H 0:03:06,34 0:03:20,01 0:03:10,90 5 0:02:57,90 0:03:19,71 0:02:57,62 0:18:52,48

23. 30 Dóra Krisztián Sebák Ervin H/3 LADA 2107 LADA CUP A 0:03:06,50 0:03:02,53 0:03:09,21 0:03:20,01 0:03:05,84 0:03:11,27 0:18:55,36

24. 59 Orosz Csaba Szomszéd Gyula H/3 LADA LADA CUP A 0:03:29,71 0:03:02,57 0:03:02,96 0:02:57,04 0:03:52,90 0:02:58,45 0:19:23,63

25. 41 Szántó Balázs Szántó András H/3 LADA 2107 LADA CUP A 0:06:36,20 0:03:02,15 0:03:01,29 0:02:54,71 5 0:02:55,43 0:02:51,71 0:21:21,49

# 39 Ozibiusz Roland Ozibiusz Richárd H/3 LADA 2101  LADA CUP H 0:02:35,21 0:02:34,39 0:02:36,71 0:02:30,93 0:02:33,04 1:00:00,00 3600 1:12:50,28

# 60 Sziklai Péter Gyenes Attila H/3 Skoda 130 LR 0:02:34,46 0:02:27,26 0:02:31,53 0:02:26,92 0:04:07,21 1:00:00,00 3600 1:14:07,38

# 37 Kővári Zoltán Makádi Tamás H/3 LADA 21074 LADA CUP A 0:02:37,59 0:07:37,20 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 4:10:14,79

H/3. Kategória Végeredmények
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Időmérés: Nadi SPEED RALLY TEAM  2010. július 11.



II. SRT. RALLY SPRINT KUPA

4.Forduló: Kazár - Salgótarján

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba

1. 8 Lólé Sándor Máthé Ilona H/4 LADA VFTS  LADA CUP H 0:02:22,32 0:02:18,81 0:02:21,06 0:02:18,50 0:02:23,04 0:02:19,12 0:14:02,85

2. 9 Köteles József Czinege Csaba H/4 Honda Civic 0:02:24,57 0:02:18,84 0:02:23,00 0:02:18,81 0:02:22,85 0:02:18,87 0:14:06,94

3. 12 Hock Pál Kemény Viktor H/4 Peugeot 306 0:02:37,39 0:02:31,81 0:02:35,62 0:02:30,96 0:02:35,79 0:02:31,53 0:15:23,10

4. 13 Tóth János Péter Szilvia H/4 VW Golf Gti 0:02:39,01 0:02:33,10 0:02:37,25 0:02:31,60 0:02:37,17 0:02:30,82 0:15:28,95

5. 17 Kis Péter Pirók Dániel H/4 Opel Astra 0:02:41,57 0:02:35,42 0:02:40,03 0:02:33,53 0:02:38,17 0:02:32,64 0:15:41,36

6. 10 Tokaji Tamás Wesselényi László H/4 BMW E30 318 is 0:02:38,26 0:02:32,07 0:02:39,04 0:02:42,15 0:02:38,48 0:02:31,79 0:15:41,79

7. 25 Tóth Károly Szegvári Júlia H/4 ALFA 145 0:02:41,93 0:02:34,39 0:02:39,07 0:02:35,62 0:02:41,87 0:02:35,21 0:15:48,09

8. 64 Haltiner Zsolt Kozma Balázs H/4 VW Golf 0:02:47,40 0:02:41,40 5 0:02:41,71 0:02:33,71 0:02:47,32 5 0:02:34,59 0:16:06,13

9. 34 Oláh László Fodor Ernő H/4 LADA 2101  LADA CUP H 0:02:44,28 0:02:48,14 10 0:02:38,46 0:02:33,15 0:03:17,57 0:02:38,92 0:16:40,52

10. 42 Gonda Gábor Kucsera Péter H/4 BMW E30 318 is 0:02:47,89 0:02:58,65 5 0:02:48,10 0:02:44,78 0:02:45,87 0:02:47,03 0:16:52,32

11. 54 Bodor Norbert Szókis Márk H/4 Opel Kadett E 1.8 0:02:56,10 0:02:47,28 0:02:49,34 0:02:49,53 5 0:02:47,87 0:02:43,87 0:16:53,99

12. 40 Jakab Tamás Bata Zsolt H/4 LADA 2101 nem lada 0:03:30,70 0:02:39,07 0:02:53,29 0:02:38,79 0:02:43,37 0:02:40,01 0:17:05,23

13. 58 Szlatincsán Balázs Fenyvesi Péter H/4 BMW 318 i 0:03:10,20 0:03:03,03 0:03:09,84 0:03:05,31 0:03:12,03 0:03:08,46 0:18:48,87

14. 43 Németh Árpád Csányi Zsuzsa H/4 BMW E30 320i 0:03:01,20 0:02:49,78 0:02:56,17 0:02:55,37 0:03:13,15 0:03:59,96 0:18:55,63

15. 48 Horváth Győző Horváth Norbert H/4 Opel Manta B GT/E 0:03:14,82 0:03:08,32 0:03:19,90 0:03:07,98 0:03:10,76 0:03:07,64 0:19:09,42

# 57 Izsó Béla Csapó László H/4 Skoda 120L   1.8 0:02:59,20 0:07:15,90 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:03:12,18 0:03:02,34 2:16:29,62

# 7 Lopatovszki Ottó Radvánszky Gábor H/4 LADA VFTS  LADA CUP H 0:02:27,95 0:12:32,32 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 4:15:00,27

# 23 Mihály Tamás Kőhegy István H/4 Opel Astra 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 6:00:00,00

H/4. Kategória Végeredmények
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II. SRT. RALLY SPRINT KUPA

4.Forduló: Kazár - Salgótarján

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba

1. 2 Gyenes Attila Sziklai Péter H/5 BMW E36 4.0 V8 0:02:19,23 0:02:12,04 0:02:14,95 0:02:12,01 0:02:15,48 0:02:12,31 0:13:26,02

2. 6 Landherr Zoltán Laboncz Katalin H/5 BMW 328i 0:02:31,89 0:02:23,89 0:02:27,48 0:02:23,51 0:02:29,10 0:02:24,04 0:14:39,91

3. 22 Kovács József Kilczin Szabolcs H/5 BMW E30 325i 0:02:43,46 0:02:36,93 0:02:41,20 0:02:36,98 0:02:40,15 0:02:33,42 0:15:52,14

4. 21 Tóth Endre Trenovszki Dénes H/5 BMW E30 325i 0:02:43,84 0:02:36,65 0:02:50,51 0:02:38,79 0:02:42,92 0:02:36,78 0:16:09,49

# 1 Oroszki Tamás Rigó Béla H/5 BMW E36 M3 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:02:19,96 0:02:15,81 0:02:18,79 0:02:15,98 2:09:10,54

# 26 Kőhalmi Zsolt Karkus Tamás H/5 Audi 90 2.2 0:02:56,87 0:02:47,01 0:03:36,89 5 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 3:09:20,77

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba

1. 4 Korányi Péter Kiss Péter H/6 Mitsubishi EVO VII 0:02:21,54 0:02:16,20 0:02:17,23 0:02:14,26 0:02:18,95 0:02:15,37 0:13:43,55

2. 3 Keskeny László Szohr Félix H/6 Audi S2 0:02:27,10 0:02:23,28 0:02:23,59 0:02:32,07 0:02:22,98 0:02:21,46 0:14:30,48

H/5. Kategória Végeredmények
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II. SRT. RALLY SPRINT KUPA

4.Forduló: Kazár - Salgótarján

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba

1. 11 Vida Gábor Horváth Lajos H/3 LADA 2107 LADA CUP A 0:02:36,01 0:02:32,50 0:02:34,82 0:02:36,78 5 0:02:35,35 0:02:31,73 0:15:27,19

2. 29 Holecz Krisztián Nagy Zoltán H/3 LADA 2105 LADA CUP A 0:02:43,10 0:02:33,07 0:02:38,46 0:02:32,09 0:02:36,40 0:02:32,58 0:15:35,70

3. 16 Farkas Roland /Malter Röhl/ Kovács Tibor H/3 LADA 2101 LADA CUP A 0:02:40,39 0:02:34,17 0:02:38,54 0:02:34,98 0:02:39,10 0:02:33,70 0:15:40,88

4. 15 Horváth Mihály Budai László H/3 LADA 2107 LADA CUP A 0:02:42,76 0:02:37,48 0:02:38,78 0:02:34,12 0:02:38,73 0:02:34,09 0:15:45,96

5. 32 Horváth Géza Juhász Lóránt H/3 LADA LADA CUP A 0:02:44,64 0:02:38,95 0:02:49,46 5 0:02:37,95 0:02:43,84 0:02:39,23 0:16:14,07

6. 63 Molnár Ákos Tóth Tamás H/2 Lada LADA CUP A 0:02:59,96 0:02:41,84 0:02:45,84 0:02:37,48 0:02:43,07 0:02:38,71 0:16:26,90

7. 52 Bíró Zsolt Bíró István H/3 LADA VFTS LADA CUP A 0:02:47,29 0:02:43,09 0:02:51,60 0:02:48,34 0:02:49,39 0:02:45,21 0:16:44,92

8. 45 Csizmadia Péter Drexler Imre H/3 LADA 2107 LADA CUP A 0:02:57,51 0:02:49,76 0:03:24,10 0:02:49,23 0:02:57,06 0:02:49,62 0:17:47,28

9. 51 Mangó Bence Mangó István H/3 Lada 2105 LADA CUP A 0:03:03,98 0:03:00,09 0:02:56,67 0:02:52,26 0:03:04,82 0:02:57,09 0:17:54,91

10. 31 Kollár Csaba /Yeti/ Fazekas Péter /Bimbó/ H/3 LADA 2107 LADA CUP A 0:03:08,25 0:02:58,95 0:03:25,84 0:03:00,51 0:03:02,96 0:03:07,73 0:18:44,24

11. 30 Dóra Krisztián Sebák Ervin H/3 LADA 2107 LADA CUP A 0:03:06,50 0:03:02,53 0:03:09,21 0:03:20,01 0:03:05,84 0:03:11,27 0:18:55,36

12. 59 Orosz Csaba Szomszéd Gyula H/3 LADA LADA CUP A 0:03:29,71 0:03:02,57 0:03:02,96 0:02:57,04 0:03:52,90 0:02:58,45 0:19:23,63

13. 50 Holics Gábor Valkó Viktor H/2 LADA LADA CUP A 0:03:44,28 5 0:03:07,53 5 0:03:03,40 0:03:26,57 5 0:03:16,73 0:02:55,81 0:19:34,32

14. 41 Szántó Balázs Szántó András H/3 LADA 2107 LADA CUP A 0:06:36,20 0:03:02,15 0:03:01,29 0:02:54,71 5 0:02:55,43 0:02:51,71 0:21:21,49

15. 46 Hársi Attila Hársi Tamás H/2 LADA 2105 LADA CUP A 0:03:20,32 0:03:11,01 0:02:52,04 0:12:57,04 0:03:26,89 0:02:48,01 0:28:35,31

# 37 Kővári Zoltán Makádi Tamás H/3 LADA 21074 LADA CUP A 0:02:37,59 0:07:37,20 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 4:10:14,79

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba

1. 8 Lólé Sándor Máthé Ilona H/4 LADA VFTS  LADA CUP H 0:02:22,32 0:02:18,81 0:02:21,06 0:02:18,50 0:02:23,04 0:02:19,12 0:14:02,85

2. 14 Ifj. Kerék György Szó Zoltán H/3 LADA VFTS  LADA CUP H 0:02:31,93 0:02:24,87 0:02:30,56 0:02:25,04 0:02:28,75 0:02:24,10 0:14:45,25

3. 38 Kovács Gyula /Xarka/ Salgói Oszkár H/3 LADA  LADA CUP H 0:02:43,26 0:02:42,95 0:02:42,03 0:02:30,40 0:02:34,90 0:02:28,00 0:15:41,54

4. 19 Berecz Roland Macsó Kornél H/3 LADA  LADA CUP H 0:02:42,03 0:02:39,14 0:02:41,81 0:02:36,28 0:02:39,50 0:02:35,65 0:15:54,41

5. 20 Vincze Dániel Vincze Zsolt H/3 LADA 2107  LADA CUP H 0:02:59,15 0:02:35,93 0:02:41,67 0:02:36,92 0:02:41,48 0:02:37,17 0:16:12,32

6. 49 Meggyes Zsolt Meggyes Gábor H/3 LADA  LADA CUP H 0:02:44,20 0:02:40,20 0:02:43,53 0:02:42,12 0:02:45,14 0:02:40,89 0:16:16,08

7. 27 Veszelka Zoltán Magyar Edit H/3 LADA  LADA CUP H 0:02:52,68 0:02:43,57 0:02:51,51 0:02:39,43 0:02:49,48 0:02:39,65 0:16:36,32

8. 34 Oláh László Fodor Ernő H/4 LADA 2101  LADA CUP H 0:02:44,28 0:02:48,14 10 0:02:38,46 0:02:33,15 0:03:17,57 0:02:38,92 0:16:40,52

9. 36 Hegedűs László Dávid Norbert H/3 LADA 2107  LADA CUP H 0:03:06,34 0:03:20,01 0:03:10,90 5 0:02:57,90 0:03:19,71 0:02:57,62 0:18:52,48

# 39 Ozibiusz Roland Ozibiusz Richárd H/3 LADA 2101  LADA CUP H 0:02:35,21 0:02:34,39 0:02:36,71 0:02:30,93 0:02:33,04 1:00:00,00 3600 1:12:50,28

# 7 Lopatovszki Ottó Radvánszky Gábor H/4 LADA VFTS  LADA CUP H 0:02:27,95 0:12:32,32 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 4:15:00,27

LADA CUP A Kategória Végeredmények

LADA CUP H Kategória Végeredmények
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